[image: ]Номер документа: RU-RD-SOP-1268
Приложение Версия: 2

[на официальном бланке Благополучателя]

Генеральному директору
АО «БАЙЕР»
Нильсу Йоханнесу В. Хессманну
Исх. № <номер> от <дата>

ЗАПРОС О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО ГРАНТА
Настоящим просим Вас в общеполезных целях содействия деятельности в сфере профилактики и охраны здоровья граждан, а именно для <указать, как можно более подробно> в пользу <указать полное наименование некоммерческой организации – Благополучателя (в родительном падеже)> предоставить образовательный грант: <указать наименование и количество Образовательного гранта>.
Обязуемся использовать образовательный грант по его назначению в соответствии с обозначенными целями, а также, в случае необходимости и по Вашему запросу, предоставить отчёт об использовании образовательного гранта.

С уважением,
<должность и ФИО представителя Благополучателя>
М.П.

1 of 1

image1.wmf